[image: image1]

[image: image2.png]

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  22   »    07   2011 г.

                      №   344    - п.

О внесении изменений в
муниципальную целевую программу
«Дети-сироты на 2011-2013 г.г.».
Руководствуясь Законом Республики Хакасия от 25.12.2009 года № 148-ФЗ «об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних в Республики Хакасия и наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Хакасия государственными полномочиями по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Сорск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести изменения в Паспорт целевой программы «Дети-сироты на 2011-2013 г.г.. В пункте «Объёмы и источники финансирования программы» заменить с «Муниципальный бюджет на 2011-2013 г. – 110000 рублей» на «Муниципальный бюджет на 2011 г. – 100000 рублей».
     2.Добавить в муниципальную целевую программу «Дети-сироты на 2011-2013 г.г.» пункт 7 – оказание материальной помощи для лечения детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей. Из п. 6 убрать 5000 рублей и добавить в п. 7.
     3.Контроль за реализацией муниципальной программы «дети-сироты на 2011-2013 г.г.»  возложить на руководителя отдела образования Борисову Т.Н..
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам муниципального образования город Сорск Шимель Т.С.
И.О. главы муниципального образования                                             В.Р. Михеев

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтын

Мунипальнай пÿдiзiнiн пазы

Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава муниципального образования г. Сорск